condemnat esse duximus, condemnamusq, silentioq, ipsi eo  
noe imposito. Reatum a causa et impetone ipsi liberum et abso-  
lutum pronunciam esse duximus, uti quidem absolui mus et  
liberum pronunciamus prater Voti nri vigore. In cuius rei  
fidem sigillum Regni nri praeferre esse appretsum Datum  
Varsaviae Festa sexta post Paschum Visitationis Beatae  
Mariae Virginis proxima Anno Dni Millmo Sexcentesimo  
Trigesimo Regno nrorum Polon quadragesimo Tertio  
Suetia vero Trigesimo Septimo. anno. Jacobus Zadzik  
Epus Culmei et Pomesan Regni Cancellarius. Relas eiusd.  
Joannes Gumonski. Locus sigilli Correxio Skupinski.  
Actum et Datum Brasaviae Festa sexta post Dominicam  
Iudica proxima Anno Dni Millmo Sexcentimo Trigesimo Tertio

Relatio ut supra.  
Ntus Paulus Chrzanowski in Vil-  
la Pogorzewo in Capnate Varsavien set  
sortem suam Goro Theophilo Grzybowski  
inhibuit et resignat

Cladislavus IV<sup>o</sup> zc Significamus zc Quod coram nobis et Ad-  
Cancellaria nra minoris personali comparens, Nobilis Paulus Chzas-  
nonski, sanus mente et corpore exis, a foro iure jurisdictione su-  
a quavis propria et competenti recedent et sube Jurisdictioni nra

condemnan esse duximus, condemnamusq, silentioq, ipsi eo  
noe imposito. Citatum a causa et impetone ipsi siberum et abso-  
lutum pronunciam esse duximus, uti quidem absolimus et  
siberum pronunciamus proutis Dcti nri vigore. In cuius rei  
fidem sigillum Regni nri praefer esse appressum Datum  
Warsaviae Feria sexta post Iasum Visitationis Beatae  
Mariae Virginis proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo  
Trigesimo Regnorum nrorum Polon quadragesimo Tertio  
Suetia vero Trigesimo Septimo. anno. Iacobus Zadzik  
Epus Culmen et Pomesan Regni Cancellarius. Relatis eundem  
Joannes Gumorski. Locus sigilli Correxerit Skupinski.  
Actum et Datum Warsaviae Feria sexta post Dominicam  
Iudica proxima Anno Dni Millesimo Sexcentimo Trigesimo Tertio

Relatis ut supra.

Nobis Paulus Chrzaniowski in Vil-  
la Pogorzewo in Capnata Warsavien set  
sortem suam Gnozo Theophilo Grzybowski  
inscribit et resignat

Wladislaus IV<sup>o</sup> zc Significamus zc Quod coram nobis et Ad-  
Cancellaria nra minoris personali comparens, Nobilis Paulus Chzani-  
onskiy, sanus mente et corpore exns, a foro iure jurisdictiones nra  
a gravibus propria et competenti recedent et sube jurisdictioni nra  
se

Caradua Ferta sexta post Ascensum Visitatione Beatae  
Mariae Virginis prorea Anno Dni Millesimo Sexcentesimo  
Trigesimo Regno nrorum Polon quadragesimo Tertio  
Fuetia vero Trigesimo Septimo. anno. Iacobus Zadzik  
Epus Culmei et Pomesan Regni Cancellarius. Relas eius  
Joannes Gumonski Locus sigilli Correxio Skupinski.  
Actum et Datum Cracouia Feria sexta post Dominicam  
Iudica prorea Anno Dni Millesimo Sexcentimo Trigesimo Tertio

Relatio ut supra.

Ntus Paulus Chrzanowski in Vil.  
la Pogorzewo in Capnata Crasouien set  
sortem suam Goro Theophilo Grzybowske  
inscribit et resignat

Radislaus IV<sup>o</sup> zc Significamus zc Quod coram nobis et Ad.  
Cancellaria nra minoris personali comparens, Nobilis Paulus Chzas  
norski, sanus mente et corpore exns, a foro iure iurisdictione su  
a grauis propria et competentis receden et sub iurisdictione nra

se quò ad actum præsentem, unà cum successoribus ac bonis  
 suis omnibus incorporand, et subijciend, palam libere et expres-  
 sis recognovit verbis. Quia ipse Gnosò Theophilus Grzybom-  
 ski Judici Tyræ Carsaviè et ipsi ultimis successoribus,  
 totam et integram sortem suam ex successione materna. videlicet  
 Nobilis Elizabetha Pogroszewska ad se pertinet in villa  
 Pogroszero, siue Villa Pogroszewska dicta, in Palatinatu  
 Masovia et Capitanatu Carsaviè sita, una  
 cum omnibus eorundem bonorum, siue sortium curijs, prædijs  
 agris, pratis, campis, arvis, hortis, borris, gajis, silvis ne-  
 moribus, stagnis, lacubus, molendinis, flumijs, veilitatibus,  
 vrbibus, fructibus, proventibus ex ijsdem sortibus proveniend  
 subditis, eorumq censibus laboribus, datijs, tributis, attinend  
 et pertinet omnibus, nihil pro se et suis successoribus reser-  
 vant sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensò  
 dono perpetuo, et irrevocabili dedit donavit et in perpetuum  
 resignavit, prout dat, donat resignat et inscribit præ-  
 sentibus, intransmissione cum personis, in eorundem bonor sortem  
 per Molem quemcumq, et Nobiles qui facilius haberi poterunt  
 ut offese acceptam libere dat et admittit, submittit, se id  
 recon, eundem Gnosum Theophilum Grzybomski et successores illos  
 ab omni personis status, sexus, ac conditionis cuiuscumq, existend  
 inscriptionibusq, quarumcumq, personarum præteritis et posteritis

se quò ad actum præsentem, unà cum successoribus ac bonis  
 suis omnibus incorporand, et subijciend, palam libere et expres-  
 sis recognouit verbis. Quia ipse Gnosò Theophilus Grzybonski  
 Iudici Terræ Carsauien et ips' ultimis successoribus,  
 totam et integram sortem suam ex successione materna. videlicet  
 Nobilis Elizabetha Pogroszewska ad se pertinend in villa  
 Pogroszero, siue Villa Pogroszewska dicta, in Palatinatu  
 Masonia et Capitaneatu Carsauien sita, una  
 cum omnibus eorundem bonorum, siue sortium curijs, pradijs  
 agris, pratis, campis, aruis, sortis, borris, gajis, siluis, ne-  
 mouibus, stagnis, lacubus, molendinis, flumijs, utilitatibus,  
 vsibus, fructibus, prouentibus ex ijsdem sortibus proueniend  
 subditis, eorumq censibus laboribus, datijs, tributis, attinentijs  
 et pertinend omniuersis, nihil pro se et suis successoribus reser-  
 uand sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensò  
 dono perpetuo, et irrenocabili dedit donauit et in perpetuum  
 resignauit, prout dat, donat, resignat et inscribit præ-  
 sentibus, inuisionemq cum possessione, in eorundem bonor sortem  
 per Molem quemcumq et Nobiles qui facilius haberi poterunt  
 offose acceptand libere dat et admittit, submittitq se id  
 reconns eund Gnosum Theophilum Grzybonski et successores illos  
 ab omibus personis seculis, sexus, ac conditionis cuiuscumq existend  
 in inscriptionibusq quauincumq personarum prioribus et posterioribus

debitis, vinculis, lucis per lucas obtet et obteneb Citationem in  
portatis, importat ac processibus quibusvis Judicialibus, nec non  
in scriptis dotum, dotalium aduitalitatum ac ab oibus  
generaliter impedimentis, iudicis et iniudicis, omnium personarum  
in genere per et ultra omnes praescriptiones Irres, tueri defen-  
dere euincere liberare, bonas eadem, semper et ubiq munda et li-  
bera reddere, toties, quot opus fuerit Idq sub Damnis Terrestri-  
bus simplici verbo, absq corporali iuramento taxant, et in  
casu non completionis praemissorum, omnium, ac in euentu impedimentum  
illati et non facta Euictionis, ad soluen irremissib succumbent  
Pro quibus quidem damnis Irribus succubitis, euictiones indi-  
cominus semper et ubiq praestant praefatus reconis, aut eius  
Successores (Creati existerint in iudicio aut offm quocumq, Re-  
gni submisit se idem reconis et submittit praesen, coram  
Iudicio quocumq Regni semper peremptorie in primo iuris  
Terro comparere et videri damna pfata Irria succubita  
parata peccat solvere, et nihilominus ijs solutis, inscrip-  
tioni pnti et omnibus in ea contentis, reiq pnti totali satis-  
facere, absq omnibus dilacionibus defensionis exceptionis  
evasionis pnalibus, in bona inuomissionem, vera vel simplici  
infirmitate, demq motion, appellacion, earumq modo quod  
prosequutionem et generaliter sine ullis inscriptioni pnti et o-  
mnibus in ea contentis contradictionibus Nulla demq Bri-  
pra

debitis, vinculis, lucis, perlucis obedi et obteneat Citationem im-  
portatis, importatis ac processibus quibusvis iudicialibus, nec non  
inscriptionem dotum, dotalium aduitalitatum ac ab omnibus  
generaliter impedimentis, iudicis et iniudicis, omnium personarum  
in genere per et ultra omnes praescriptiones Tres, tueri, defendere,  
deve euincere, liberare, bonas eadem, semper et ubique munda et li-  
bera reddere, toties, quotiens opus fuerit, Idque sub damnis Terrestri-  
bus simplici verbo, absque corporali iuramento taxant, et in  
casu non completionem praemissionum, omnium, ac in euentu impedimentum  
illati et non facta Euictionis, ad soluen- irreuersibile succumbent  
Pro quibus quidem damnis Tribus succubitis, euictionem indi-  
cimus semper et ubique praestant praefatus reconus, aut eius  
Successores Citati extiterint in iudicio aut officio quocumque Regni  
suis submisit se idem reconus et submittit praesentem, coram  
iudicio quocumque Regni semper peremptorie in primo iuris  
Terreno comparere et videri damna praefata Tribus succubita  
parata pecunia soluere, et nihilominus ipsi solutis, inscrip-  
tioni praesentis et omnibus in ea contentis, reique praesentis totaliter satisfacere,  
absque omnibus dilationibus defensionem exceptionem  
evasionem praesentibus, in bona inuentionem, vera vel simpliciter  
infirmitate, demum motionem, appellationem, earumque modo quod  
prosequutionem et generaliter sine ulla inscriptionem praesentis et om-  
nibus in ea contentis contradictionibus, Nulla demum Tribus  
praesentis

præscriptione in præmissis obsecante. Hac sua personali re-  
 cognitione in præmissis mediante. Quam nos, ratam et gratam  
 haberi ad Acta Cancellaria nostra minoris suscipi, ipsi in se, atque  
 inde aut sententiam resciscendum exequendi mandavimus. Actum et  
 Datum Carsavia, sabbato, ante Festum Sancto-Philippi  
 Jacobi Apostolorum proximo Anno Dni MDCXXXIV Regno-  
 rum ut sup.

Relatio ut sup.

**INCIPIT REG-  
 STRVM INSCRIPTIONV**  
**Anni MDCXXXIV Ad**  
**Religionem Illris & Magci**  
**D Thomæ de Zamo**  
**Scie Zamolski Vicecancel**  
**larij Regni Lusnæ, Konundzei**  
**Sokaliei & Capitanai**

præscriptione in præmissis obstante. Hac sua personali rei  
 cognitione in præmissis mediante. Quam nos, ratam et gratam  
 haberi ad Acta Cancellaria nostra minoris suscipi, ipsi inseri, atque  
 inde authenticum resciptum extrahi mandavimus. Actum et  
 Datum Varsavia, sabbato, ante Fastum Sanctorum Philippi  
 et Jacobi Apostolorum proximo Anno Domini MDCXXXIV Regno  
 rum ut sup.

Relatio ut sup.

**INCIPIT REGI-  
 STRVM INSCRIPTIONV<sup>m</sup>  
 ANNI MDCXXXIV AD  
 Rellonem Illris & Magistri  
 D Thomæ de Zamo  
 Scie Zamouski Vicecancel  
 larii Regni Lusnæ, Konuodzei  
 Sokaliez & Capitanæ**